令和７年６月吉日

 各 位

㈱日刊岩手建設工業新聞社

代表取締役 宮野 裕子

岩手地域開発懇話会

会長  宮野 裕子

盛岡市本町通 3-9-33

電話 019－623－8201

岩手地域開発懇話会・㈱日刊岩手建設工業新聞社共催

特 別 セ ミ ナ ー の 御 案 内

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の通り岩手地域開発懇話会・㈱日刊岩手建設工業新聞社共催特別セミナーを

開催いたします。

セミナーでは、「建築トラブル解決の極意と最新の法改正情報」と題して弁護士 秋野卓

生氏にご講演いただきます。秋野先生は2015年10月から日刊岩手建設工業新聞に「建設業

を取り巻く法律的課題」を連載いただいております。

つきましては、ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加いただきますよう、御案内申し上

げます。本セミナーは午前10時30分からの開催となります。

なお、このセミナーは土木学会認定ＣＰＤプログラム（１．５単位）です。

   敬具

記

日  時   令和７年７月１７日（木）１０時３０分～１２時

場  所   アートホテル盛岡３階鳳凰の間Ⅱ

         (盛岡市大通３－３－１８ 電話０１９－６２５－２１３１)

講  師   弁護士法人匠総合法律事務所代表社員

弁護士 秋 野 卓 生 氏

演  題  建築トラブル解決の極意と最新の法改正情報

参 加 費  無   料

※参加希望の方は、

㈱日刊岩手建設工業新聞社営業局に、７月１４日（月）までにファックスにてお申込

みいただきますようお願いいたします。

ファックス ０１９－６２３－８２０４